关于征集全省律师联系方式的通知

各市律师协会、省直所：
为通过省律协短信平台及时向律师下发有关通知，通报有关情况和信息，决定征集全省律师联系方式，现将有关事项通知如下：
一、征集内容

各市律管科（处）长、律协秘书长、所辖律师（请于职务中注明：主任、行政主管、律师）的联系方式。
二、征集方式

律所报送联系方式汇总表（详见附件）至市律协。市律协将汇总后的联系方式汇总表于7月底前报送至省律协秘书处。

三、注意事项

1. 短信平台将根据此次报送内容重新更新，原短信平台上的人员联系方式将全部删除。

2．加入短信平台的律师电话号码变更应及时通知省律协秘书处，以便更新，保持联络畅通。

联系人：刘媛         联系电话：0531-82923272

邮箱：sdlxxxzx＠163.com

附件：省律协短信平台联系方式汇总表
2014年7月10日

附件
省律协短信平台联系方式汇总表
报送单位：××市律师协会

	姓名
	单位
	职务（科长/处长/秘书长/主任/行政主管/律师）
	电话